
Odsek za romanistiku 
Raspored konsultacija za letnji semestar 2020/2021. 

 

dr Pavle Sekeruš psekerus@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

209 

dr Tamara Valčić Bulić tamara.valcic.bulic@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

209 

dr Tatjana Đurin djurin.tatjana@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

209 

dr Mario Liguori mario.liguori@ff.uns.ac.rs onlajn 209 

dr Nebojša Vlaškalić nebojsa.vlaskalic@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

209 

dr Diana Popović  diana.popovic@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

211 

dr Snežana Gudurić snezana.guduric@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

234 

dr Ljubica Vlahović ljubica.vlahovic@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

234 

dr Dragana Drobnjak dragana.drobnjak@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

234 

dr Ružica Seder ruzica.seder@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

234 

Florian Ferré florian.ferre@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

233 

Simon Schoonbroodt simon.schoonbroodt@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

233 

dr Aleksandra Blatešić aleksandra.blatesic@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

351 

dr Christian Eccher christian.eccher@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

351 

msr Tamara Stanić tamara.stanic@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

351 

msr Zorica Miljenović zorica.miljenovic@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

351 

dr Ksenija Šulović ksenijasulovic@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

351 

dr Sanja Maričić 
Mesarović 

sanja.maricic.mesarovic@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

351 

dr Bojana Kovačević 
Petrović 

bojanakp@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

351 

Moisés Moreno 
Fernández 

mmoreno@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

351 

msr Jelena Borljin jelena.borljin@ff.uns.ac.rs onlajn i po 351 



dogovoru 

Victoria Riveros 
Mitrović 

riverosvictoria@hotmail.com 
onlajn i po 
dogovoru 

351 

dr Ivana Vilić ivavilic@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

128 

dr Nataša Radusin-
Bardić 

natasa.radusin.bardic@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

128 

dr Nataša Popović natasa.popovic@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

128 

dr Vanja Manić-Matić vanja.manic.matic@ff.uns.ac.rs 
onlajn i po 
dogovoru 

128 

 
 
 


